Tribunal
de Propiedad
Industrial

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 09 de diciembre de 2015

N° ROL
003795-2015
003796-2015

003797-2015
003798-2015
003799-2015
003800-2015
003801-2015
003802-2015
003803-2015

003804-2015
003805-2015
003806-2015

003807-2015
003808-2015
003809-2015
003810-2015
003811-2015
003812-2015
003813-2015
003814-2015
003815-2015
003816-2015
003817-2015
003818-2015
003819-2015
003820-2015
003821-2015
003822-2015
003823-2015
003824-2015
003825-2015

N° SOLICITUD
1150750
1138806

1151467
1148060
1150458
1148227
1095036
1113797
1148551

1136403
1139595
1136405

1116850
1113447
1087363
1120220
1114541
1123713
1109689
1130497
1118134
1112002
1087804
1137799
1137810
1137820
1137832
1148216
1148595
1148274
1137762

INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE
AFRODIXFEMME

CORPORACION HABITACIONAL CAMARA
DE LA CONSTRUCCION CHILENA

VYTEC

ANDINA

DAIRYPACK

GASPEX

PATIO OFICINAS

SANTA CRUZ DEL NORTE

THE WALL STRUCTURAL INSULATED
PANEL

COLUMBIA THREADNEEDLE INVESTMENTS
WE COOK SIMPLEMENTE GOURMENT

COLUMBIA THREADNEEDLE
INVESTMENTS. YOUR SUCCESS.OUR
PRIORITY

HEALTHY WAY

DERMAVEEL

BLUESOHO

NICY

WANGEL

CACHAY CHILE HUON? CHILLI
GOLDEN PHOENIX

MY HAPPY FAMILY

MAGALLANIA

DOMETRIX

NEXT UNIVERSITY

CALIFORNIA MERMELADA DE DURAZNO
CALIFORNIA VINAGRE

CALIFORNIA APPLE NECTAR
CALIFORNIA APRICOT NECTAR
Q'CHURROS

SAVE BRAVE

INMOTION

CALIFORNIA REFRESCO DE NARANJA

INGRESO
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1




003826-2015
003827-2015
003828-2015
003829-2015
003830-2015

003831-2015
003832-2015
003833-2015
003834-2015
003835-2015
003836-2015
003837-2015
003838-2015
003839-2015
003840-2015
003841-2015
003842-2015
003843-2015
003844-2015
003845-2015
003846-2015
003847-2015
003848-2015
003849-2015
003850-2015
003851-2015
003852-2015
003853-2015
003854-2015
003855-2015
003856-2015
003857-2015
003858-2015
003859-2015

Tribunal
de Propiedad
Industrial

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 09 de diciembre de 2015

1137770
1137783
1137788
1137792
1137797

1137758
1141176
1147421
1147509
1079058
1079059
1137730
1137742
1130166
1122649
1128180
1146986
1148948
1153072
1138817
1110537
1087194
1110544
1091126
1081790
1096648
1093227
1111672
1019763
1087066
1087434
1057499
1097652
1088354

CALIFORNIA MARACUYA
CALIFORNIA SALSA BOLOGNESA
CALIFORNIA PEAR NECTAR
CALIFORNIA MANGO NECTAR

CALIFORNIA SALSA DE TOMATE
CONTENIDO NETO 1000G

CALIFORNIA REFRESCO DE MORA
FIXTOOLS

ETIQUETA

VIVE TUS PROPIAS REGLAS
DIMENSION

DIMENSION

CALIFORNIA MERMELADA DE MORA
CALIFORNIA SALSA DE TOMATE 50G
SUNBITES

EDIFICIO PACIFICO MONTEMAR
SAFETY JOGGER SAFETY SHOES
LUCAFFE ESPRESSO BAR

INFINITY EDGE

TEOBSERVO

GROCHEM

PUERTA LOS TRAPENSES
THEFACESHOP

PUERTA LOS TRAPENSES

VERTE

MACHOS

HUBER GROUP

CTAWORK

EM INGENIERIA + INNOVACION
BLACKBULL

RADIO CONDELL CURICO

CARAMBA

VCV VALPARAISO CASABLANCA VALLEY
ETAPAS INTELIGENTES

BARCELO

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite




003860-2015
003861-2015
003862-2015
003863-2015
003864-2015
003865-2015
003866-2015
003867-2015

003868-2015
003869-2015
003870-2015
003871-2015
003872-2015
003873-2015
003874-2015
003875-2015
003876-2015

003877-2015

003878-2015

Tribunal
de Propiedad
Industrial

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 09 de diciembre de 2015

1107187
1069261
1063863
1088400
1113509
1113209
1104617
1104626

1093493
1098377
1091418
1092890
1082626
1110528
1119924
1147743
989-05

1410-09

252-12

SHOWPRIME

SOLVEX

ETIQUETA

bvC

ORGANICOS BRITA

FLASH 10

AFP MODELO, MEJORA TU SUELDO

AFP MODELO, ES FACIL, AL PAGAR MENOS
COMISION, TU SUELDO AUMENTA.

JAGUAR

ZONA CLARO

GROVER

FPCTISSUE

SKY MEDIA

PUERTA LOS TRAPENSES

MAGENTO

ALUMA SYSTEMS A BRAND COMPANY

TRATAMIENTO DE LA HEMORRAGIA DE
DISRUPCION EN REGIMENES
ANTICONCEPTIVOS EXTENDIDOS Y/O USO
DE UNA PREPARACION DE
ETINILESTRADIOL O DE OTRO ESTROGENO
NATURAL O SINTETICO Y UN
PROGESTAGENO PARA PREPARAR UN
MEDICAMENTO UTIL PARA LA
ANTICONCEPCION HORMONAL
FEMENINA.

SISTEMA DE BANDAS Y/O
AMORTIGUADOR AUTO AJUSTABLE PARA
CARPETAS ELASTOMERICAS SUSPENDIDAS
EN CAMIONES MINEROS Y VAGONES DE
TREN, COMPRENDE BANDAS DE
SUSTENTACION, Y UN SISTEMA
AUTOTENSANTE COMPUESTO POR
ANCLAS DE TIRO.

TOLVA MINERALERA CON VIGA U Y/O
TOLVA PARA TRANSPORTAR MINERALES
FORMADA POR PANEL RECTANGULAR
PLANO INFERIOR, DOS LATERALES
PERPENDICULARES Y FRENTE INCLINADO
HACIA AFUERA CON VISERA HEXAGONAL
CONVEXA; LAS CARAS LATERALES SON
CUADRANGULARES IRREGULARES CON

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite




Tribunal

Industrial

003879-2015
003880-2015
003881-2015
003882-2015

003883-2015

T
l?) de Propiedad
I

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 09 de diciembre de 2015

1028336
1108983
997334

1878-06

2043-04

VIGA OBLICUA, Y EL FRENTE POSEE DOS
VIGAS EXTERNAS TRANSVERSALES Y
VERTICALES, PARALELAS, A MEDIA

ALTURA.

TIFFANY 1.- Ingreso a Tramite
INN COLECCION 1.- Ingreso a Tramite
ES EASY, TU PUEDES 1.- Ingreso a Tramite

PROCESO PARA PRODUCIR 3-OXO-PREGN- 1.- Ingreso a Tramite
4’-ENO-21,17- CARBOLACTONAS POR

OXIDACION LIBRE DE METALES DE 17-(3-

HIDROXIPROPIL)-3,17-

DIHIDROXIANDROSTANGOS;

INTERMEDIARIO USADO Y SU PROCESO DE

PREPARACION.

USO DE ANTIBIOTICOS DERIVADOS DE 8-  1.- Ingreso a Tramite
CIANO QUINOLONA TALES COMO

PRADOFLOXACINO PARA TRATAR

ENFERMEDADES BACTERIANAS DE LA

CAVIDAD BUCAL.

MAF/Ini.

MARTA ARAYA FERNANDEZ

Secretaria - Abogado

Tribunal de Propiedad Industrial




