

Ingresos de Fecha miércoles, 09 de diciembre de 2015

N° ROL	N° SOLICITUD	INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE	INGRESO
003795-2015	1150750	AFRODIXFEMME	1 Ingreso a Trámite
003796-2015	1138806	CORPORACION HABITACIONAL CAMARA DE LA CONSTRUCCION CHILENA	1 Ingreso a Trámite
003797-2015	1151467	VYTEC	1 Ingreso a Trámite
003798-2015	1148060	ANDINA	1 Ingreso a Trámite
003799-2015	1150458	DAIRYPACK	1 Ingreso a Trámite
003800-2015	1148227	GASPEX	1 Ingreso a Trámite
003801-2015	1095036	PATIO OFICINAS	1 Ingreso a Trámite
003802-2015	1113797	SANTA CRUZ DEL NORTE	1 Ingreso a Trámite
003803-2015	1148551	THE WALL STRUCTURAL INSULATED PANEL	1 Ingreso a Trámite
003804-2015	1136403	COLUMBIA THREADNEEDLE INVESTMENTS	1 Ingreso a Trámite
003805-2015	1139595	WE COOK SIMPLEMENTE GOURMENT	1 Ingreso a Trámite
003806-2015	1136405	COLUMBIA THREADNEEDLE INVESTMENTS. YOUR SUCCESS.OUR PRIORITY	1 Ingreso a Trámite
003807-2015	1116850	HEALTHY WAY	1 Ingreso a Trámite
003808-2015	1113447	DERMAVEEL	1 Ingreso a Trámite
003809-2015	1087363	BLUESOHO	1 Ingreso a Trámite
003810-2015	1120220	NICY	1 Ingreso a Trámite
003811-2015	1114541	WANGEL	1 Ingreso a Trámite
003812-2015	1123713	CACHAY CHILE HUON? CHILLI	1 Ingreso a Trámite
003813-2015	1109689	GOLDEN PHOENIX	1 Ingreso a Trámite
003814-2015	1130497	MY HAPPY FAMILY	1 Ingreso a Trámite
003815-2015	1118134	MAGALLANIA	1 Ingreso a Trámite
003816-2015	1112002	DOMETRIX	1 Ingreso a Trámite
003817-2015	1087804	NEXT UNIVERSITY	1 Ingreso a Trámite
003818-2015	1137799	CALIFORNIA MERMELADA DE DURAZNO	1 Ingreso a Trámite
003819-2015	1137810	CALIFORNIA VINAGRE	1 Ingreso a Trámite
003820-2015	1137820	CALIFORNIA APPLE NECTAR	1 Ingreso a Trámite
003821-2015	1137832	CALIFORNIA APRICOT NECTAR	1 Ingreso a Trámite
003822-2015	1148216	Q'CHURROS	1 Ingreso a Trámite
003823-2015	1148595	SAVE BRAVE	1 Ingreso a Trámite
003824-2015	1148274	INMOTION	1 Ingreso a Trámite
003825-2015	1137762	CALIFORNIA REFRESCO DE NARANJA	1 Ingreso a Trámite



Ingresos de Fecha miércoles, 09 de diciembre de 2015

003826-2015	1137770	CALIFORNIA MARACUYA	1 Ingreso a Trámite
003827-2015	1137783	CALIFORNIA SALSA BOLOGNESA	1 Ingreso a Trámite
003828-2015	1137788	CALIFORNIA PEAR NECTAR	1 Ingreso a Trámite
003829-2015	1137792	CALIFORNIA MANGO NECTAR	1 Ingreso a Trámite
003830-2015	1137797	CALIFORNIA SALSA DE TOMATE CONTENIDO NETO 1000G	1 Ingreso a Trámite
003831-2015	1137758	CALIFORNIA REFRESCO DE MORA	1 Ingreso a Trámite
003832-2015	1141176	FIXTOOLS	1 Ingreso a Trámite
003833-2015	1147421	ETIQUETA	1 Ingreso a Trámite
003834-2015	1147509	VIVE TUS PROPIAS REGLAS	1 Ingreso a Trámite
003835-2015	1079058	DIMENSION	1 Ingreso a Trámite
003836-2015	1079059	DIMENSION	1 Ingreso a Trámite
003837-2015	1137730	CALIFORNIA MERMELADA DE MORA	1 Ingreso a Trámite
003838-2015	1137742	CALIFORNIA SALSA DE TOMATE 50G	1 Ingreso a Trámite
003839-2015	1130166	SUNBITES	1 Ingreso a Trámite
003840-2015	1122649	EDIFICIO PACIFICO MONTEMAR	1 Ingreso a Trámite
003841-2015	1128180	SAFETY JOGGER SAFETY SHOES	1 Ingreso a Trámite
003842-2015	1146986	LUCAFFE ESPRESSO BAR	1 Ingreso a Trámite
003843-2015	1148948	INFINITY EDGE	1 Ingreso a Trámite
003844-2015	1153072	TEOBSERVO	1 Ingreso a Trámite
003845-2015	1138817	GROCHEM	1 Ingreso a Trámite
003846-2015	1110537	PUERTA LOS TRAPENSES	1 Ingreso a Trámite
003847-2015	1087194	THEFACESHOP	1 Ingreso a Trámite
003848-2015	1110544	PUERTA LOS TRAPENSES	1 Ingreso a Trámite
003849-2015	1091126	VERTE	1 Ingreso a Trámite
003850-2015	1081790	MACHOS	1 Ingreso a Trámite
003851-2015	1096648	HUBER GROUP	1 Ingreso a Trámite
003852-2015	1093227	CTAWORK	1 Ingreso a Trámite
003853-2015	1111672	EM INGENIERÍA + INNOVACIÓN	1 Ingreso a Trámite
003854-2015	1019763	BLACKBULL	1 Ingreso a Trámite
003855-2015	1087066	RADIO CONDELL CURICO	1 Ingreso a Trámite
003856-2015	1087434	CARAMBA	1 Ingreso a Trámite
003857-2015	1057499	VCV VALPARAISO CASABLANCA VALLEY	1 Ingreso a Trámite
003858-2015	1097652	ETAPAS INTELIGENTES	1 Ingreso a Trámite
003859-2015	1088354	BARCELO	1 Ingreso a Trámite



Ingresos de Fecha miércoles, 09 de diciembre de 2015

l			
003860-2015	1107187	SHOWPRIME	1 Ingreso a Trámite
003861-2015	1069261	SOLVEX	1 Ingreso a Trámite
003862-2015	1063863	ETIQUETA	1 Ingreso a Trámite
003863-2015	1088400	DVC	1 Ingreso a Trámite
003864-2015	1113509	ORGANICOS BRITA	1 Ingreso a Trámite
003865-2015	1113209	FLASH 10	1 Ingreso a Trámite
003866-2015	1104617	AFP MODELO, MEJORA TU SUELDO	1 Ingreso a Trámite
003867-2015	1104626	AFP MODELO, ES FÁCIL, AL PAGAR MENOS COMISIÓN, TU SUELDO AUMENTA.	1 Ingreso a Trámite
003868-2015	1093493	JAGUAR	1 Ingreso a Trámite
003869-2015	1098377	ZONA CLARO	1 Ingreso a Trámite
003870-2015	1091418	GROVER	1 Ingreso a Trámite
003871-2015	1092890	FPCTISSUE	1 Ingreso a Trámite
003872-2015	1082626	SKY MEDIA	1 Ingreso a Trámite
003873-2015	1110528	PUERTA LOS TRAPENSES	1 Ingreso a Trámite
003874-2015	1119924	MAGENTO	1 Ingreso a Trámite
003875-2015	1147743	ALUMA SYSTEMS A BRAND COMPANY	1 Ingreso a Trámite
003876-2015	989-05	TRATAMIENTO DE LA HEMORRAGIA DE DISRUPCION EN REGIMENES ANTICONCEPTIVOS EXTENDIDOS Y/O USO DE UNA PREPARACION DE ETINILESTRADIOL O DE OTRO ESTROGENO NATURAL O SINTETICO Y UN PROGESTAGENO PARA PREPARAR UN MEDICAMENTO UTIL PARA LA ANTICONCEPCION HORMONAL FEMENINA.	1 Ingreso a Trámite
003877-2015	1410-09	SISTEMA DE BANDAS Y/O AMORTIGUADOR AUTO AJUSTABLE PARA CARPETAS ELASTOMERICAS SUSPENDIDAS EN CAMIONES MINEROS Y VAGONES DE TREN, COMPRENDE BANDAS DE SUSTENTACION, Y UN SISTEMA AUTOTENSANTE COMPUESTO POR ANCLAS DE TIRO.	1 Ingreso a Trámite
003878-2015	252-12	TOLVA MINERALERA CON VIGA U Y/O TOLVA PARA TRANSPORTAR MINERALES FORMADA POR PANEL RECTANGULAR PLANO INFERIOR, DOS LATERALES PERPENDICULARES Y FRENTE INCLINADO HACIA AFUERA CON VISERA HEXAGONAL CONVEXA; LAS CARAS LATERALES SON CUADRANGULARES IRREGULARES CON	1 Ingreso a Trámite



Ingresos de Fecha miércoles, 09 de diciembre de 2015

		VIGA OBLICUA, Y EL FRENTE POSEE DOS VIGAS EXTERNAS TRANSVERSALES Y VERTICALES, PARALELAS, A MEDIA ALTURA.	
003879-2015	1028336	TIFFANY	1 Ingreso a Trámite
003880-2015	1108983	INN COLECCIÓN	1 Ingreso a Trámite
003881-2015	997334	ES EASY, TU PUEDES	1 Ingreso a Trámite
003882-2015	1878-06	PROCESO PARA PRODUCIR 3-OXO-PREGN-4'-ENO-21,17- CARBOLACTONAS POR OXIDACION LIBRE DE METALES DE 17-(3-HIDROXIPROPIL)-3,17-DIHIDROXIANDROSTANOS; INTERMEDIARIO USADO Y SU PROCESO DE PREPARACION.	1 Ingreso a Trámite
003883-2015	2043-04	USO DE ANTIBIOTICOS DERIVADOS DE 8- CIANO QUINOLONA TALES COMO PRADOFLOXACINO PARA TRATAR ENFERMEDADES BACTERIANAS DE LA CAVIDAD BUCAL.	1 Ingreso a Trámite

MARTA ARAYA FERNANDEZ Secretaria - Abogado

Tribunal de Propiedad Industrial

MAF/Ini.